三元区住房和城乡建设局关于2022年度市区公共租赁住房第四批货币补贴申请审核结果的公示

[bookmark: _GoBack]  根据市区公共租赁住房管理有关规定，经住建、街道社区等部门联合审查，现将2022年度市区公共租赁住房第四批货币补贴申请审核结果予以公示。公示期从2022年7月29日至2022年8月4日止。若有异议，请在公示期内正常工作时间向相关单位提出。公示无异议或异议不成立的，将依据审核结果予以登记。
   一、咨询、投诉部门：
   咨询部门：三元区住房和城乡建设局，电话：8091860，8091653，地址：三元区崇宁路16号6楼。
 投诉单位：三明市住房保障中心，电话：5106006 ，地址：三元区和仁新村12幢（三恒商厦）3楼。
   二、监督部门：
   三元区纪委监委驻区工业和信息化局纪检监察组，电话：8308883，地址：三元区崇宁路16号8楼。

   附件：《2022年年度货币补贴申请审核合格家庭名单（四）》

三元区住房和城乡建设局
2022年7月29日